様式第１号

南幌町大学生等生活支援金給付申請書

令和　　年　　月　　日
南幌町長　　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　（大学生等との関係：　　　　　　　　）

　南幌町大学生等生活支援金の給付を受けたいので、（裏面）「誓約・同意事項」の各事項に誓約・同意のうえ、必要書類を添えて申請します。

１　対象者
	大学生等
	氏　名

	生年月日
	　年　　月　　日

	住　所

	居　住
	・自宅　　・自宅外（賃貸借契約　あり・なし）

	学校名

	保護者
	氏　名

	生年月日
	　年　　月　　日

	住　所
	南幌町

２　添付書類
　　１）大学生等であることを証明する書類の写し（在学証明書又は学生証）
　　２）申請者の本人確認書類（免許証等の写し）
　　　　※大学生等本人が申請者の場合は１）の書類で可
　　３）支援金の振込先となる口座情報が確認できる通帳等の写し（銀行名、支店名、口座名、口座番号が分かるもの）
　　４）アパート等の賃貸借契約書の写し（該当者のみ）
　　５）住民基本台帳の閲覧により大学生等と保護者の関係が特定できないときは、戸籍謄本等当該大学生等と保護者の関係が分かる書類

［裏面も記載して下さい］
（裏面）

３　振込先
	金融機関名

	支店名
	支店

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

　※ゆうちょ銀行を選択された場合は、「振込用の店名・口座番号(7桁)」を記入して下さい。
　※外資系銀行、インターネット専業銀行(楽天銀行等)、その他一部の銀行(セブン銀行等)は利用出来ません。

「誓約・同意事項」
（１）申請書の審査をするにあたり、南幌町が住民基本台帳及び戸籍簿等の確認を行うこ
とに同意します。
（２）公簿等で確認できない場合は、関係書類の提出を行います。
（３）南幌町が給付決定した後、申請書の不備による振込不能等の事由により支払いが完
[bookmark: _GoBack]了せず、かつ、令和３年９月３０日までに南幌町が申請者（代理人を含む）に
連絡・確認出来ない場合には、南幌町は当該申請が取り下げられたものとみなすこ
とに同意します。
（４）南幌町大学生等生活支援金の受給後、偽り等により支給要件に該当しないことが判
　　　明した場合には、給付を受けた支援金を返還します。